
UCHWAŁA NR XLV/296/23 
RADY GMINY GRUTA 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Gruta na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 pkt. 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/280/22 Rady Gminy Gruta z dnia 28.12.2022 roku 
w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Gruta na 2023 rok  (zmiana: Uchwała Nr 
XLIII/287/23 Rady Gminy Gruta z dnia 26.01.2023 r., Zarządzenie Nr 12/2023 
Wójta Gminy Gruta z dnia 31.01.2023 r., Uchwała Nr XLIV/292/23 Rady Gminy 
Gruta z dnia 20.02.2023 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2023 rok w wysokości 52 197 683,00 zł, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości   33 056 505,23 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości  19 141 177,77 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały."; 

2) §2. otrzymuje brzmienie: "§2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 
2023 rok  
w wysokości 60 916 667,90 zł z tego: 1.1. wydatki bieżące w wysokości  
32 906 151,70 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 27 195 274,40 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 15 210 191,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  11 985 083,40 zł 

b) dotacje na zadania bieżące 1 208 000,00 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  3 960 630,00 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5  ust.1 
pkt. 2 i 3   92 247,30 zł 

e) obsługa długu  450 000,00 zł1.2. wydatki majątkowe w wysokości   
28 010 516,20 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A19F19-112E-45EE-B9A9-83C0D4A50B23. Podpisany Strona 1



3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2023 rok" 
wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2023 rok" 
wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

5) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy 
Gruta na 2023 rok" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

6) w załączniku nr 4 "Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Gruta na 
2023 rok" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) §3. otrzymuje brzmienie: "§3. Ustala się deficyt budżetu  
w wysokości 8 718 984,90 zł, który sfinansowany zostanie przychodami 
z tytułu: 

1. zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości 3 115 047,56 zł 

2. wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych, w wysokości 2 084 952,44 zł 

3. przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  
w wysokości 3 309 745,92 zł" 

4. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających rozliczeń 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w wysokości 209 238,98 zł 

8) §4. otrzymuje brzmienie: "§4.  Ustala się : 

1. przychody budżetu gminy  w kwocie  9 473 937,34 zł 

2. rozchody budżetu gminy w kwocie 754 952,44 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do uchwały" 

9) w załączniku nr 5 "Przychody i rozchody budżetu w 2023 r." wprowadza się 
zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

10) §9. otrzymuje brzmienie: "§9.  Ustala się plan dotacji udzielonych 
z budżetu: 

1.    jednostkom sektora finansów publicznych w wysokości 1 115 000,00 zł 

2. jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  
w wysokości 815 500,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały." 

11) w załączniku nr 8 "Plan dotacji udzielonych z budżetu jednostkom sektora 
finansów publicznych  oraz jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A19F19-112E-45EE-B9A9-83C0D4A50B23. Podpisany Strona 2



publicznych" wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

12) w załączniku nr 12 "Realizacja zadań inwestycyjnych wykonywanych 
w Gminie Gruta w 2023 roku dofinansowanych ze środków przekazanych 
przez Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

13) § 21 otrzymuje brzmienie: "§ 21. Ustala się Plan dochodów i wydatków 
środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy na 2023 r.: 
1. dochody w wysokości 9 328,95 zł. 

2. wydatki w wysokości 9 246,00 zł.", zgodnie z załącznikiem Nr 14 do 
uchwały." 

14) załącznik nr 14 "Plan dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocowego 
na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 r." 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

15) § 16 otrzymuje brzmienie: "§16.  Ustala się limit zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek  
w wysokości 5 870 000,00 zł zaciągniętych na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  
w wysokości 2 000 000,00 zł. 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy  
w wysokości 3 115 047,56  zł, 

3. spłatę wcześniejszych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów 
i pożyczek  
w wysokości  754 952,44 zł" 

16) § 17 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: "§17.  Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na: 

-   pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego deficytu 
budżetu gminy do wysokości 2 000 000,00 zł. 

-  sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy do wysokości 3 
115 047,56 zł, 

-  spłatę wcześniejszych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
do wysokości 754 952,44 zł;" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gruta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A19F19-112E-45EE-B9A9-83C0D4A50B23. Podpisany Strona 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Gruta 

 
 

Piotr Dyś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A19F19-112E-45EE-B9A9-83C0D4A50B23. Podpisany Strona 4



Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2023 rok - zmiany 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLV/296/23 z dnia 14.03.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 512 000,00 45 643,24 1 557 643,24

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 45 643,24 45 643,24

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz
płatności

0,00 45 643,24 45 643,24

710 Działalność usługowa 2 502 500,00 6 937,00 2 509 437,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 6 937,00 6 937,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

0,00 6 937,00 6 937,00

750 Administracja publiczna 212 325,00 85 600,99 297 925,99

75011 Urzędy wojewódzkie 94 800,00 3 600,00 98 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94 700,00 3 600,00 98 300,00

75095 Pozostała działalność 117 525,00 82 000,99 199 525,99

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 82 000,99 85 000,99

758 Różne rozliczenia 27 222 313,00 33 401,00 27 255 714,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

7 130 626,00 31 158,00 7 161 784,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 130 626,00 31 158,00 7 161 784,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 101 105,00 2 243,00 103 348,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

1 105,00 2 243,00 3 348,00

852 Pomoc społeczna 2 175 848,60 -17 500,00 2 158 348,60

85202 Domy pomocy społecznej 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 228 500,00 44 200,00 272 700,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

216 400,00 44 200,00 260 600,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 184 400,00 -59 700,00 124 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A19F19-112E-45EE-B9A9-83C0D4A50B23. Podpisany Strona 1



2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

166 000,00 -59 700,00 106 300,00

855 Rodzina 2 971 109,00 1 741,00 2 972 850,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 608 200,00 2 000,00 2 610 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 100,00 150,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 900,00 1 900,00

85503 Karta Dużej Rodziny 359,00 -259,00 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

359,00 -259,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 503 446,40 57 027,77 2 560 474,17

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 870 000,00 57 027,77 1 927 027,77

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 57 027,77 57 027,77

Razem: 51 984 832,00 212 851,00 52 197 683,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A19F19-112E-45EE-B9A9-83C0D4A50B23. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2023 rok - zmiany

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLV/296/23 z dnia 14.03.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 476 522,56 0,00 5 476 522,56

75011 Urzędy wojewódzkie 191 300,00 0,00 191 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 0,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 366 592,00 600 000,00 966 592,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 323 600,00 600 000,00 923 600,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

0,00 600 000,00 600 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 483 579,90 143 401,00 20 626 980,90

80101 Szkoły podstawowe 7 588 205,00 22 721,00 7 610 926,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 58 300,00 1 739,00 60 039,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 105,00 2 243,00 3 348,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 961 600,00 28 809,00 3 990 409,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 375 900,00 -10 070,00 365 830,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 577 900,00 972,00 578 872,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 500,00 972,00 26 472,00

80104 Przedszkola 10 161 674,90 109 075,00 10 270 749,90

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16 500,00 -3 274,00 13 226,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 382 900,00 2 349,00 385 249,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 242 474,90 110 000,00 1 352 474,90

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 070 700,00 3 274,00 1 073 974,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 900,00 3 274,00 28 174,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

453 900,00 7 359,00 461 259,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 24 700,00 7 359,00 32 059,00

852 Pomoc społeczna 3 361 814,00 -15 500,00 3 346 314,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 768 814,00 44 200,00 813 014,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 502 415,00 33 731,00 536 146,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 244,00 5 810,00 107 054,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 490,00 827,00 15 317,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A19F19-112E-45EE-B9A9-83C0D4A50B23. Podpisany Strona 1



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 390,00 3 326,00 31 716,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 775,00 506,00 3 281,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 277 400,00 -59 700,00 217 700,00

3110 Świadczenia społeczne 277 000,00 -59 700,00 217 300,00

855 Rodzina 3 484 459,00 1 741,00 3 486 200,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 603 200,00 2 000,00 2 605 200,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 1 900,00 1 900,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 100,00 100,00

85503 Karta Dużej Rodziny 359,00 -259,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359,00 -259,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 865 400,00 3 209,00 2 868 609,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 342 000,00 3 209,00 345 209,00

4260 Zakup energii 325 000,00 3 209,00 328 209,00

Razem: 60 183 816,90 732 851,00 60 916 667,90

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A19F19-112E-45EE-B9A9-83C0D4A50B23. Podpisany Strona 2



Plan dochodów zleconych  budżetu Gminy Gruta na 2023 rok - zmiany 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/296/23 z dnia 14.03.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 94 700,00 3 600,00 98 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 94 700,00 3 600,00 98 300,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

94 700,00 3 600,00 98 300,00

855 Rodzina 2 632 559,00 -259,00 2 632 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 359,00 -259,00 100,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

359,00 -259,00 100,00

Razem: 3 791 379,00 3 341,00 3 794 720,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A19F19-112E-45EE-B9A9-83C0D4A50B23. Podpisany Strona 1



Plan wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2023 rok - zmiany

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLV/296/23 z dnia 14.03.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 94 700,00 3 600,00 98 300,00

75011 Urzędy wojewódzkie 94 700,00 3 600,00 98 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 3 600,00 17 600,00

855 Rodzina 2 632 559,00 -259,00 2 632 300,00

85503 Karta Dużej Rodziny 359,00 -259,00 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 359,00 -259,00 100,00

Razem: 3 791 379,00 3 341,00 3 794 720,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A19F19-112E-45EE-B9A9-83C0D4A50B23. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Gminy Gruta na 2023 rok
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLV/296/23 z dnia 14.03.2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 834 650,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 6 874 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00
Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz gminnej sieci 
wodociągowej w Gminie Gruta 341 402,23

Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz gminnej sieci 
wodociągowej w Gminie Gruta (Modernizacja gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Gruta)

218 597,77

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 6 314 650,00

Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz gminnej sieci 
wodociągowej w Gminie Gruta 6 314 650,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 960 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 960 000,00
Modernizacja budynku transformatora na oczyszczalni ścieków w Mełnie 
wraz z wymianą wyłącznika APU 60 000,00

Zakup maszyn i urządzeń służących do obsługi infrastruktury sanitacyjnej 900 000,00

600 Transport i łączność 5 787 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 587 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 587 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę dróg gminnych 135 000,00
Przebudowa odcinków dróg gminnych: nr 041418C w Kitnowie, nr 
041445C w Wiktorowie oraz w Okoninie i Grucie 2 352 000,00

Zakup maszyn i urządzeń służących do utrzymania dróg gminnych
 

100 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 000 000,00

Przebudowa odcinków dróg gminnych: nr 041418C w Kitnowie, nr 
041445C w Wiktorowie oraz w Okoninie i Grucie 3 000 000,00

60095 Pozostała działalność 200 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Budowa ścieżki pieszo - rowerowej Pokrzywno - Grudziądz 200 000,00

630 Turystyka 22 000,00

63095 Pozostała działalność 22 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Budowa pomostu nad jeziorem w Kitnowie 22 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 974 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 974 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 493 600,00

Budowa altany w Gołębiewku i zagospodarowanie terenu wokół 10 000,00

Budowa altany w Kitnowie 5 600,00

Budowa altany w Okoninie 8 000,00
Modernizacja i adaptacja pomieszczeń Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grucie 420 000,00

Zakup i montaż pieca do kotłowni przy świetlicy w Mełnie 50 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 000,00
Działania infrastrukturalne przyczyniające się do rewitalizacji społeczno-
gospodarczej w Gminie Gruta 152 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 400,00
Działania infrastrukturalne przyczyniające się do rewitalizacji społeczno-
gospodarczej w Gminie Gruta 78 400,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A19F19-112E-45EE-B9A9-83C0D4A50B23. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 250 000,00

Modernizacja i adaptacja pomieszczeń Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grucie 250 000,00

710 Działalność usługowa 2 500 000,00

71035 Cmentarze 2 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500 000,00

Kompleksowa rewitalizacja cmentarza wojennego w Mełnie 2 500 000,00

750 Administracja publiczna 175 891,30

75095 Pozostała działalność 175 891,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00

Dostępna Gmina 12 500,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 068,30

Cyfrowa Gmina 135 891,30

Dostępna Gmina 23 177,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 323,00

Dostępna Gmina 4 323,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 637 500,00

75405 Komendy powiatowe Policji 10 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 10 000,00

Zakup samochodu osobowego w wersji oznakowanej dla grudziądzkiej 
jednostki Policji 10 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 627 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Wybudowanie przyłącza wody do OSP Salno 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 500,00

Zakup motopompy - OSP Gruta 17 500,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
600 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu specjalistycznego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Plemiętach 600 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 302 474,90

80104 Przedszkola 9 302 474,90

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 352 474,90
Budowa Przedszkola Samorządowego - budowa nowego centralnego 
Przedszkola Samorządowego przy budynku istniejącej Szkoły Postawowej

 

w Grucie - etap I
252 474,90

Przedszkole samorządowe - II etap 1 100 000,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 3 050 000,00

Budowa Przedszkola Samorządowego - budowa nowego centralnego 
Przedszkola Samorządowego przy budynku istniejącej Szkoły Postawowej

 

w Grucie - etap I
3 050 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 900 000,00

Przedszkole samorządowe - II etap 4 900 000,00

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 20 000,00

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
20 000,00

Dotacja celowa na finansowanie kosztów realizacji inwestycji dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grucie 20 000,00

85195 Pozostała działalność 0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A19F19-112E-45EE-B9A9-83C0D4A50B23. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

6220
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00

Dotacja celowa na finansowanie kosztów realizacji inwestycji dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Grucie 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 102 500,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 102 500,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
102 500,00

Dotacja celowa z budżetu na realizację programu „Ciepłe mieszkanie” 102 500,00

926 Kultura fizyczna 654 500,00

92601 Obiekty sportowe 654 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 654 500,00
Budowa boiska wielofunkcyjnego - infrastruktura rekreacyjno-sportowa w 
ZZD Mełno 14 500,00

Budowa sali sportowej wraz z łącznikiem przy Szkole Podstawowej w 
Nicwałdzie 640 000,00

28 010 516,20Razem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A19F19-112E-45EE-B9A9-83C0D4A50B23. Podpisany Strona 3



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Załącznik Nr 5 do
Uchwały Nr XLV/296/23
z dnia 14.03.2023 r.

Rozchody ogółem: 754 952,44

1 754 952,44

1 4

Przychody ogółem:

Strona 1 z 1

2 209 238,98

3 2 084 952,44

4 3 870 000,00

9 473 937,34

1 3 309 745,92

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A19F19-112E-45EE-B9A9-83C0D4A50B23. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6 do 
Uchwały Nr XLV/296/23 

z dnia 14.03.2023 r. 
 

 
Plan dotacji udzielanych z budżetu  

jednostkom należącym do sektora finansów publicznych oraz jednostkom niezliczonym do sektora finansów publicznych w 2023 roku 

 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji Razem 

Podmiotowej Przedmiotowej Celowej 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 

     

600 60004 2710 Dotacja celowa przeznaczona na realizację 

powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze 

użyteczności publicznej na obszarze Gminy Gruta 

0,00 0,00 505 000,00 505 000,00 

851 85121 6220 Dotacja celowa na dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji dla SP ZOZ w Grucie 
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

851 85121 2780 Dotacja celowa dla SP ZOZ w Grucie 

(programy profilaktyczne) 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

853 

 

85333 2710 Dotacja celowa na częściowe pokrycie kosztów 

zakupu energii elektrycznej i centralnego ogrzewania 

dla Powiatowego Urzędu Pracy w Grudziądzu 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury w Grucie   337 000,00 0,00 0,00 337 000,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Grucie  238 000,00 0,00 0,00 238 000,00 

Razem 
 

575 000,00 0,00 540 000,00 1 115 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A19F19-112E-45EE-B9A9-83C0D4A50B23. Podpisany Strona 1



Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych 

     

010 01009 2830 Dotacja celowa dla Spółki Wodnej na 

wykonanie konserwacji rowów 

melioracyjnych na terenie Gminy Gruta 
 

0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 

754 75412 6230 Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu 
samochodu specjalistycznego dla 
Ochotniczej Straży Pożarnej 

0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na realizację 

programu „Ciepłe mieszkanie” 

0,00 0,00 102 500,00 102 500,00 

921 92109 2820 Dotacje dla stowarzyszeń 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

921 92120 2720 Dotacja celowa na finansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich w 

obiektach zabytkowych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

926 92604 2820 Dotacje dla stowarzyszeń 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem 
 

0,00 0,00 815 500,00 815 500,00 

Ogółem  575 000,00 0,00  1 355 500,00 1 930 500,00 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A19F19-112E-45EE-B9A9-83C0D4A50B23. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 7 do 

Uchwały Nr XLV/296/23 

z dnia 14.03.2023 r. 

 

 

Realizacja zadań inwestycyjnych wykonywanych w Gminie Gruta w 2023 

roku dofinansowanych ze środków przekazywanych przez Rządowy 

Fundusz Inwestycji Lokalnych  

 

§ Treść Plan 

przychodów 
1 2 3 

905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

3 050 000,00 

Razem 3 050 000,00 

 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan  

wydatków 

1 2 3 4 5 

801  80104 6100 

6050 

Budowa Przedszkola 

Samorządowego - budowa nowego 

centralnego Przedszkola 

Samorządowego przy budynku 

istniejącej Szkoły Podstawowej w 

Grucie - etap I 

3 050 000,00 
(śr. RFIL) 

 

237 411,82 
(śr. własne) 

 

15 063,08 
(odsetki od śr. RFIL) 

 

Razem 3 302 474,90 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A19F19-112E-45EE-B9A9-83C0D4A50B23. Podpisany Strona 1



 

 

§ Treść Plan 

przychodów 
1 2 3 

905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu  

250 000,00 

Razem 250 000,00 

 

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan  

Wydatków 

1 2 3 4 5 

700 70005 6100 

6050 

Modernizacja i adaptacja 

pomieszczeń Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Grucie 

 

250 000,00 
(śr. RFIL) 

 

420 000,00 
(śr. własne) 

Razem 670 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A19F19-112E-45EE-B9A9-83C0D4A50B23. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4 5

Dochody ogółem: 9 328,95

750 Administracja publiczna 82,95

75011 Urzędy wojewódzkie 82,95

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
82,95

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 992,00

75495 Pozostała działalność 3 992,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 992,00

758 Różne rozliczenia 3 348,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 3 348,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
3 348,00

852 Pomoc społeczna 1 600,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 200,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 400,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00

85395 Pozostała działalność 306,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
306,00

Wydatki ogółem: 9 246,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 992,00

75495 Pozostała działalność 3 992,00

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 3 960,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 32,00

801 Oświata i wychowanie 3 348,00

80101 Szkoły podstawowe 3 348,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 348,00

852 Pomoc społeczna 1 600,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
1 200,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP
1 200,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 400,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP
400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 306,00

85395 Pozostała działalność 306,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP
300,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
6,00

Załącznik Nr 8 do                              

Uchwały Nr XLV/296/23

Plan dochodów i wydatków środków

 Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

na 2023 rok

z dnia 14.03.2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A19F19-112E-45EE-B9A9-83C0D4A50B23. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody  
 
Dział 600 - Transport i łączność 
rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy, kwota 45 643,24 zł 
Rozliczenie dotacji w zakresie realizacji powiatowych przewozów pasażerskich na liniach P11 i 
P17. Dotacja została rozliczona zgodnie z przeznaczeniem tzn. na organizację i zarządzanie 
publicznym transportem zbiorowym o charakterze użyteczności publicznej w roku 2022. 
 
Dział 710 - Działalność usługowa 
rozdział 71004 - Plan zagospodarowania przestrzennego, kwota 6 937,00 zł 
Opłata planistyczna - wpływ do budżetu gminy z opłaty planistycznej stanowi dochód z realizacji 
ustawowych zadań.  
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
rozdział 75095 - Pozostała działalność, kwota 82 000,99 zł 
Wpływy z różnych dochodów - wpływ środków z tytułu wygranej sprawy sądowej. 
 
Dział 758 – Różne rozliczenia  
rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst, kwota +31 158,00 
Minister Finansów dnia 17.02.2023 r. przekazał informację o ostatecznych kwotach 
poszczególnych części subwencji ogólnej. Roczna kwota subwencji w części oświatowej uległa 
zwiększeniu o 31 158,00 zł.  
rozdział 75814 – Różne rozliczenia , kwota +2 243,00 zł 
Wprowadzono środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy.  
 
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 21.02.2023 r. Nr WFB.I.3120.1.13.2023 ustalił plan 
dochodów i wydatków budżetu państwa dla części 85/04 - województwo kujawsko-pomorskie 
ujętych w Ustawie Budżetowej na 2023 r. 
dział 750, rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie - kwota +3 600,00 zł 
dział 855, rozdział 85503 Karta Dużej Rodziny - kwota -259,00 zł 
dział 852, rozdział 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej - kwota +44 200,00 zł 
dział 852, rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania - kwota -59 700,00 zł 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna 
rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej, kwota -2 000,00 zł 
Zmniejszono plan wpływów z różnych dochodów 
 
Dział 855 - Rodzina 
rozdział 85502 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego, kwota +2 000,00 zł 
Zwiększono plan dochodów z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych w latach 
ubiegłych, kwota 1 900,00 zł oraz plan dochodów z tytułu odsetek od nienależnie pobranych 
świadczeń rodzinnych, kwota 100,00 zł. 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A19F19-112E-45EE-B9A9-83C0D4A50B23. Podpisany Strona 1



rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi, kwota 57 027,77 zł 
W miesiącu lutym został rozliczony projekt pn. "Budowa Punktu Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych w Gminie Gruta". Zakres prac obejmował: przygotowanie ternu pod 
budowę (m.in. utwardzenie terenu), wyposażenie PSZOK, budowę wiaty, magazynu przedmiotów 
do ponownego użycia wraz z warsztatem, magazynu na odpady niebezpieczne, budynku biurowego 
i ścieżki edukacyjnej. Zadanie realizowano w latach 2020-2021. 
 
Wydatki bieżące 
Zweryfikowano i dostosowano plan wydatków bieżących w następujących działach: 
- Oświata i wychowanie, kwota +33 401,00 zł (dział 801) Zwiększono plan wydatków na 
wynagrodzenia oraz zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy. 
- Pomoc społeczna, kwota -15 500,00 zł (dział 852). Skorygowano plan wydatków bieżących i 
wielkość prognoz dostosowano do dotacji jakie Gmina otrzyma w 2023 r. 
- Rodzina, kwota +1 741,00 (dział 855) 
- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, kwota +3 209,00 zł - zwiększono plan wydatków 
przeznaczonych o zakup energii - oświetlenia ulic (dział 900, rozdział 90015) 
 
 
Wydatki majątkowe 
- "Budowa Przedszkola Samorządowego - budowa nowego centralnego Przedszkola 
Samorządowego przy budynku istniejącej Szkoły Podstawowej w Grucie - etap I"   
kwota +110 000,00 zł 
 
- Dotacja celowa na dofinansowanie zakupu samochodu specjalistycznego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Plemiętach kwota +600 000,00 zł 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91A19F19-112E-45EE-B9A9-83C0D4A50B23. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 9
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 10
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 11
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 12
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 13
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 16
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plan wydatków
	Zalacznik 3 Plan dochodów i wydatków zleconych
	Zalacznik 4 zał nr 4 Plan wydatków inwestycyjnych
	Zalacznik 5 zał nr 5 Plan przychodów i rozchodów
	Zalacznik 6 zał nr 6 dotacje
	Zalacznik 7 zał nr 7 Fundusz Inwestycji lokalnych
	Zalacznik 8 zał nr 8 Ukraina
	Uzasadnienie



